平成 24 年５月 15 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

 （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先 取締役 経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年５月15日開催の取締役会において、平成24年１月31日に公表しました配当予想を

下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、経営成績に応じた業績成果配分型の配当を基本方針とし、平成24年３月期における１株当

たりの期末配当予想金額を、2円91銭と予想しておりましたが、連結当期純利益において過去最高益

を計上したことに伴い、株主の皆様への更なる利益還元を図るため、連結当期純利益ベースでの配当

性向を従来の10％から今後は15％に改めることとし、5円14銭に上方修正いたします。

２．修正の内容

  （注）当社は、平成23年10月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行いましたが、平成

23年３月期の期末配当金については、当該株式分割前の実績を記載しております。

以上

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 ― 2円91銭 2円91銭

今回修正予想 ― 5円14銭 5円14銭

当期実績 0円 ― ―

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
0円 305円00銭 305円00銭